CEOMWYEH BANAHC HA YTMNPABJIEHME "EMUCUOHHO" kbm 21.12.2007

AKTNBA

MapuyHu cpeacTsa u
npegocTaBeHn 4eno3nTh B
yyxga BanyTa

MoHeTapHo 3raTo 1 Apyru
WHCTPYMEHTM B MOHETApPHO
3naro

MHBECTULMKN B LLIEHHU KHMXKA

BCNYKO AKTUBI:

XUI.NB. MACUBIA
3075 113 BaHKHOTM N MOHETU B
obpalleHne

1 398 430 3agbmxkeHns kbM 6aHKu

18 385 420 3agbikeHus KbM
NpaBUTENCTBOTO U BIOMKETHU
opraHu3aumm

3agbmKkeHns KbM pyru
Aeno3aHTu

[enosnT Ha ynpaeneHue
"BaHkoBo"

22 858 963 BCUNYKO MNMACKMBI:

XWM.NB.
8 359 980

5 166 699

6 663 738

342 346

2326 200

22 858 963

M3TouHuk: BHB MNo3oBaBaHETO Ha N3TOYHKMKA NPW NOSI3BAHETO HA MHOpMaLMATa € 3a4bIHKUTENHO.



